Szallité neve
Aszfaltbeton Kit
Aszfaltbeton Kft
BCN Rendszerhaz Kit
Budapesti Kozlekedési Rt.

COMMITMENT Kft
EGUT Egri Utépits Zrt
EGUT Egri Utépité Zrt
EUROSZABTAM-BAU Kit

EUROSZABTAM-BAU Kift

FITTING Kift

FOKERT Parkfennt. és Szolg.kft
FOKERT Parkfennt. és Szolg.kft

FOKERT Parkfennt. és Szolg.kft

Févarosi Vizmivek Rt

GAMESZ
Generali-Providencia Bizt.Rt

Globomax Elektronikai Kft

GREEN BELT Epité Kft
GREEN BELT Epité Kft

2006.10.20.

Szerz8désben, megallapodasban vallalt 2006. évi kotelezettségek

Szerzddés tipusa

vallalkozasi szerzédés
karbantartasi szerzé6dés
szerz6dés
megallapodas

szerz6dés
vallalkozasi szerzédés

vallalkozasi szerzédés
vallalkozasi szerzédés
vallalkozasi szerzédés
vallalkozasi keretszerz6dés

karbantartasi szerz6dés

vallalkozasi szerzédés

vallalkozasi keretszerzédés

szolgaltatasi szerz6dés
étk.tér.dij kedvezmények
biztositasi kotvény
szallitasi szerz6dés

vallalkozasi szerzédés

vallalkozasi szerzédés

Megjegyzés
Jardaépités 2006.l.Gtem
Kébanyai Onk.kezelésében lévé utak karbantartas
Telefonkdzpont rendszerkarbantartasi dij
Ujhegy - busz
Taninform szoftver bérleti dija
Szentimrey ut Gtfelvjitas
Tundérfurt ut utfeltjitas
Polgarmesteri Hivatal pincefelujitas

Bp.X.Conti kapolna homlokzat felujitas

Parki vizhalozatok karbantartasi munkai

Utak mentén, kdzparkokban fak elszallitasa a viharkar miatt

Ujhegy sétany befejezé munkai

Parkfenntartasi munkak

Parkok vizdija

Etkezési téritési dij kedvezmény

Onkormanyzat és intézményei vagyonbiztositas
K&b.Onk.képv.test.iilésterem konferencia rendszer

Bp.X.Kapolna téri Alt.Isk.feldjitasa
Bp.X.Ujhegyi stny 1-3. Széchenyi . Alt.Isk.feldjitasa

Targyév elbirasa
8,507,268
43,200,000
12,592,000
8,072,343

9,052,400
9,134,641
59,608,739

18,365,099
9,916,123
6,500,400

10,080,000
27,503,082

77,100,112
11,035,978

5,173,203
14,443,050
7,781,389

9,878,000
24,439,322

Ervényesség
kezdete vége

6/12/2006 7/15/2006

11/28/2005 11/28/2006

szerz8dés
1/1/2005 felbontasaig

szerz8dés
6/24/2000 felbontasaig

9/30/2005 9/30/2007
3/10/2006 4/30/2006
3/10/2006 4/28/2006

7/13/2006 8/31/2006
8/15/2006 9/29/2006
9/7/2006 9/30/2007

9/6/2006 12/30/2006

9/22/2005 11/30/2005
szerz6dés
1/1/2006 felbontasaig

1/1/2005 12/31/2006

1/1/2006 12/31/2006
5/12/2006 5/12/2007
12/2/2005 1/31/2006

8/17/2006 9/10/2006
6/8/2006 8/25/2006



Szallité neve

GREEN BELT Epité Kit

HYPERTEAM Kit

IBM International Business
Jurasits Ugyvédi Iroda

Jurasits Ugyvédi Iroda

Kenéz Janos KOMPAN képviselet
Kivi Jazz Bt

Komunalinfo Rt

Koézlekedés Févaros Tervezé

Koézlekedés Févaros Tervezé

Kozlekedés Févaros Tervezd
Kébanyai Média és Kult.Kht
Kébanyai Vagyonkezel6 Zrt
Kébanyai Vagyonkezel6 Zrt
Kébanyai Vagyonkezel6 Zrt
Kébanyai Vagyonkezel6 Zrt
Kébanyai Vagyonkezel6 Zrt
Kébanyai Vagyonkezel6 Zrt
Kébanyai Vagyonkezel6 Zrt
Kébanyai Vagyonkezel6 Zrt

Kébanyai Vagyonkezel6 Zrt

2006.10.20.

Szerz8désben, megallapodasban vallalt 2006. évi kotelezettségek

Szerzb6dés tipusa

vallalkozasi szerzédés

megbizasi szerz6dés

szerz6dés
megbizasi szerzdés

megbizasi szerzdés
karbantartasi szerz6dés
megbizasi szerz8dés
megbizasi szerzdés

tervezési szerz6dés

tervezési szerz6dés

tervezési szerz6dés

tamogatasi szerz6dés
megbizasi szerzdés
megbizasi szerzdés
megbizasi szerzdés
megbizasi szerzdés
megbizasi szerzdés
megbizasi szerzdés
megbizasi szerzdés
megbizasi szerzdés

megbizasi szerz6dés

Megjegyzés

Bp.X.Szava park labdazé felvjitasi munkai

Szakért6i tanacsadasi tevékenyseég (KET)

Hardver tartds bérlet oktatasi intézmények részére
Hungexpo részvények értékesitésével kapcs.jogi képviselet

Jogi tanacsadés

jatszoétéri eszkdzok karbantartasa

Tanulmanyterv készitése dnkormanyzat és a média kapcs.
Kézmtérkép

Bp.X.Horog u.,K&ér u,Mav terilet alt.hat.ter.szabayozasi terv

Bp.X.Ujhegyi ut-Hangar-Banyat6 u.-Gyémréi 0t alt.hat.ter.szab.terv

Bp.X.Madi-Gitar u.,Harmat-Gitar u.keresztez6dés atépitése
Kébanyai Hirek cimi tjsag

Felhalmozas jellegli munkak

Lakas és nem lakas részleges felujitas

Lakas és nem lakas villamosenergia szolg.dija

Lakas és nem lakas viz és csatornaszolg.dija

Lakas és nem lakas karbantartas

Gondnoki tevékenység

K6z6s koltseg és tavfités

Egyéb lizemeltetési feladatok

Egyéb mikddési kiadasok (lakohazkezelés)

Targyév eldirasa

5,948,910

14,904,000
16,164,000

8,008,505

11,867,010
8,966,273
5,000,000
8,400,000
6,875,000

7,200,000
8,400,000

61,681,000
26,113,984
32,221,992
10,006,992
70,409,340
139,999,992
9,379,992
312,999,984
21,937,992

7,551,000

Ervényesség
kezdete vége
6/28/2006 8/20/2006
9/26/2006 11/30/2006
11/10/2005 12/31/2007
szerz8dés
9/20/2005 felbontasaig
szerz8dés
11/17/1999 felbontasaig
11/8/2005 9/30/2006
3/10/2006 4/14/2006
1/1/2001 12/31/2006
8/30/2005 1/20/2006
9/8/2006 12/10/2006
12/9/2005 3/30/2006
szerz8dés
3/1/2004 felbontasaig
szerz8dés
7/19/1993 felbontasaig
szerz8dés
7/19/1993 felbontasaig
szerz8dés
7/19/1993 felbontasaig
szerz8dés
7/19/1993 felbontasaig
szerz8dés
7/19/1993 felbontasaig
szerz8dés
7/19/1993 felbontasaig
szerz8dés
7/19/1993 felbontasaig
szerz8dés
7/19/1993 felbontasaig
szerz8dés

7/19/1993

felbontasaig



Szallité neve

Kébanyai Vagyonkezelb Zrt
Kébanyai Vagyonkezelb Zrt
Kébanyai Vagyonkezel6 Zrt
Kébanyai Vagyonkezel6 Zrt
Kébanyai Vagyonkezel6 Zrt
Kébanyai Vagyonkezelb Zrt
Kébanyai Vagyonkezelb Zrt
Kébanyai Vagyonkezelb Zrt
Kébanyai Vagyonkezel6 Zrt
Kébanyai Vagyonkezel6 Zrt
Kébanyai Vagyonkezelb Zrt
Kébanyai Vagyonkezelb Zrt
Kébanyai Vagyonkezelb Zrt
Kébanyai Vagyonkezel6 Zrt
Kébanyai Vagyonkezelb Zrt
Kébanyai Vagyonkezelb Zrt
Kébanyai Vagyonkezelb Zrt
Kébanyai Vagyonkezel6 Zrt

Kébanyai Vagyonkezel6 Zrt

2006.10.20.

Szerz8désben, megallapodasban vallalt 2006. évi kotelezettségek

Szerzddés tipusa

megbizasi szerzdés

megbizasi szerz6dés maod.
megbizasi szerz6dés maod.

megbizasi szerz6dés maod.

megbizasi szerz6dés
megbizasi szerzdés
megbizasi szerzdés
megbizasi szerzdés
megallapodéas

megbizasi szerzdés
megbizasi szerz6dés
megbizasi szerzdés

megbizasi szerzddés

ingatlankezelési megallapodas

megbizasi szerzddés
megbizasi szerzdés
megbizasi szerzdés
szaktanacsadoi szerzédés

testileti dontés

Megjegyzés

24 6ras jarérszolgalat

Karbantartas bonyolitasa

Miszaki tevékenység

Portfélié kezelés

Eletveszély elharitassal kapcsolatos kiadasok
Szemétszallitas és kéményseprési kiadasok
Takaritas, rovarirtasi tevékenység

Lakas és nem lakés éves biztositasi dija

Szent Laszl6 atjaré projekt lebonyolitasa
Bp.X.Bihari u.8/c lakééplletek varosrehabilitacio
Kébanya-Ligettelek rehabilitacio

Kolozsvari u.29-31.sz.alatti bérlakas épitési projekt
Portfolié tisztitas

Banya u.37.allagmegovas,brzés,életveszély elharitas
Adatbanki tevékenység

Bérbeaddi jogok gyak., hagyaték int.stb.bony.dij
Lakasvasarlas és bérleti jog megvaltas bonyolitasa
Kébanyai Sorgyar 1.telep ingatlanhasznositas

H6s u.15/b gazrobbanas utani helyreallitas

Targyév elbirasa

39,142,112
7,069,992
49,710,984
188,003,076
21,630,000
22,590,996
12,722,988
7,179,000
34,500,000
240,688,000
47,091,998
13,680,000
23,105,816
122,926,000
18,134,862
33,316,081
20,141,184
14,899,998

13,858,999

Ervényesség

kezdete

1/1/1998

1/1/2006

1/1/2006

1/1/2006

7/19/1993

7/19/1993

7/19/1993

7/19/1993

12/23/2004

12/7/2005

11/23/1999

6/15/2004

6/23/2005

11/1/2004

1/1/1998

6/1/2004

6/1/2004

12/30/2004

12/30/2004

vége
szerz6dés
felbontasaig
szerz6dés
felbontasaig
szerz6dés
felbontasaig
szerz6dés
felbontasaig
szerz6dés
felbontasaig
szerz6dés
felbontasaig
szerz6dés
felbontasaig
szerz6dés
felbontasaig
feladat
elvégzéséig
szerz6dés
felbontasaig
szerz6dés
felbontasaig
feladat
elvégzéséig

12/31/2005
szerz6dés
felbontasaig
szerz6dés
felbontasaig
szerz6dés
felbontasaig
szerz6dés
felbontasaig
kifizetés
datuma
feladat
elvégzéséig



Szallité neve

Kébanya-Gergely U.Ing.Fejl.Kft
Kébanya-Gergely U.Ing.Fejl.Kft
KOBER Kit

KOBER Kit

Ladanyi és Tarsa Epit6 Kift
Ladanyi és Tarsa Epit6 Kift
Ladanyi és Tarsa Epitd Kift

LIAN Kertészeti Kézhasznu Tars.
Magyar Posta Rt Bud.ig.szalli

MU-HELY Teriiletfejl.Kft
MU-HELY Teriiletfejl.Kft

MU-HELY Teriiletfejl.Kft
MU-HELY Teriiletfejl.Kft

NUSZ Epitsipari Kit

NUSZ Epit&ipari Kft

OTP és Kereskedelmi Bank Rt
OTP és Kereskedelmi Bank Rt
OTP és Kereskedelmi Bank Rt

Pannon Park Forest Kft
Pannon Park Forest Kft

Pannon Park Forest Kft

2006.10.20.

Szerz8désben, megallapodasban vallalt 2006. évi kotelezettségek

Szerzb6dés tipusa

2006.évi ktgvetési rendelet
testlleti dontés
vallalkozasi szerz6dés
vallalkozasi szerz6dés
véllalkozasi szerzddés
véllalkozasi szerzddés
vallalkozasi szerz6dés
véllalkozasi szerzddés
megallapodas

tervezési szerz6dés

tervezési szerz6dés

tervezési szerz6dés

tervezési szerz6dés
karbantartasi szerz6dés

vallalkozasi szerzédés
hitelszerzédés
kélcsbnszerzédés

kblcsbnszerzédés
karbantartasi szerzé6dés
vallalkozasi szerzédés

vallalkozasi keretszerzédés

Megjegyzés

Torzstéke emelés

Torzstéke emelés

Bp.X.Szent L.tér 1.Alt.Isk. szamitastechnikai kabinet
Bp.X.Szent L.tér 34.Alt.Isk. kettd zeneterem feltjitas
Bp.X.Ohegy parki katlan veszélyelharitasi munkai
Ohegy parki ériaspince pinceveszély-elharitas
Bp.X.Szarnyas ltp.sétautak és zoldfelllet feltjitasa
Féutak mentén virdgkosarak belltetése,gondozasa

Dijhitelezés utdlagos elszamolas, szerzé6dés maéd.

Kerepesi U.-Gyakorld koz,u-Kereszturi G.alt.hat.terilet szab.terve

Mézsa t-Pongracz k-Kébanyai U-Mazsa u.szabalyozasi terv

Kerepesi U.-Fehér u.-Albertirsai U.alt.hatarolt ter.szab.terve

Kerepesi U-Gyakorld kdz-Gyakorlé u-Fehér u.szab.terv
Viharkarok elharitasa, kidoélt fak tuskoéinak kiemelése

Lakossagi panaszokra elvégzett munkak
Id6sek Otthona épitéséhez célhitel torlesztés
Id&sek otthona -épit.kamattam.hitel torleszt.

Kolozsvari u.29-31.sz.épitéséhez kamattamogatasos hitel
Utak mentén, kbzparkokban fak elszallitasa a viharkar miatt
Bp.X.Szarnyas u.2-4.jatszotér felujitasi munkai

Parkfenntartasi munkak

Targyév eldirasa

50,000,000
263,820,000
18,889,885
9,475,046
17,641,015
14,846,742
13,611,133
8,138,130
18,000,000

8,400,000
6,875,000

13,200,000
15,120,000

6,000,000

13,950,000
63,399,992
46,440,000
24,000,000

6,000,000
16,882,158

49,461,263

Ervényesség
kezdete vége

7/27/2006 visszavonasig

kifizetés

6/15/2006  datuma
6/7/2006 8/25/2006
5/26/2006 7/21/2006
8/16/2006 11/2/2006
5/2/2006 9/1/2006
6/21/2006 9/25/2006
5/25/2006  11/15/2006

szerz6dés

1/1/1996 felbontasaig

8/7/2006 3/1/2007
3/3/2004 12/31/2006

kifizetés

6/20/2006 datuma
5/5/2006 11/30/2006
9/6/2006 9/30/2006
7126/2006 8/20/2007
8/19/2003 12/31/2020
8/19/2003 12/31/2020
2/14/2005 9/20/2024
9/6/2006 12/30/2006
6/13/2006 9/30/2006

szerz8dés

1/1/2006 felbontasaig



Szallité neve

Pannon Park Forest Kft
Progress-B'90 Kft

Progress-B'90 Zrt
Rendszertechnika Kft
Rendszertechnika Kift

S'AJO ABC-TEAM Kft

S'AJO ABC-TEAM Kift
S.A.M.O.Tervezd Kift

Spinakker Epitéipari és Szolg.Kft

SZ&B Security Kft
SZ&B Security Kft
SZ&B Security Kft
Tender-Co Kift
Vectra Line Kft
Vertikal-Bau Kift

VIA 2002 Kft
Z6ld Korona 2000 Kft

2006.10.20.

Szerz8désben, megallapodasban vallalt 2006. évi kotelezettségek

Szerzédés tipusa

vallalkozasi szerzédés

vallalkozasi szerzédés

vallalkozasi szerzédés
vallalkozasi szerzédés

vallalkozasi szerzédés
vallalkozasi szerzédés

vallalkozasi szerzédés
tervezési szerz6dés
vallalkozasi szerzédés

megallapodas
szolgaltatasi szerz6dés
vallalkozasi szerzédés
megbizasi szerzdés
szallitasi keretszerz6dés
vallalkozasi szerzédés

vallalkozasi szerzédés

vallalkozasi szerzédés

Megjegyzés

Bp.X.k6zutak mentén (rszelvény biztositasa

Kolozsvari u. 29-31.84 lakasos lakoép. Kivitelezése

Polgarmesteri Hivatal tetéfelujitas
Bp.Kébanyai Onk.intézményeiben tiizjelzd rendsz.

Bp.X.Gém u.5-7.Alt.Isk.,Zsivaj u.1-3.bélcséde tiizjelz6 rendszer
Jatszotereken balesetveszélyes helyzetek megsziintetése

Jatszoterek balesetveszély megszuntetése, szabvanyositas
Hungaria krt,Salgotarjani U.szabalyozasi terv
Ovoda és iskolaudvarok feldjitasi munkai

Dreher Sorgyar l.telep,Ihasz u.24.sporttelep 6rzése
Elektronikus figyel6rendszer folyamatos karbantartasa
Portaszolgalat ellatasa

Kbzbeszerzési eljarasok bonyolitasa

Irodaszer és fénymasolépapir

Bp.X.Szent L.tér 1.Alt.Isk.vizesblokk feldjitasa

Jardaépités 2006.l.Gtem

El6d-Bebek utcai lakotelep parkfeldjitas

Targyév elbirasa
7,500,000

595,969,135

39,886,187
8,791,440
9,671,859

7,890,030

9,999,871
13,646,250
24,000,000

6,171,984

21,866,856
11,142,736
7,560,000
6,000,000
9,950,000

7,845,301
19,398,708

Ervényesség
kezdete vége
6/21/2006 12/31/2006
12/20/2004 2/24/2006
7/19/2006 9/15/2006
12/22/2005 4/10/2006
6/16/2006 10/15/2006
9/25/2006 10/15/2006
716/2006 8/15/2006
11/30/2004 12/31/2006
4/26/2006 8/31/2006
4/1/2006 6/30/2006
szerz8dés
8/1/1994 felbontasaig
szerz8dés
1/1/1999 felbontasaig
7/1/2006  3/31/2007
9/12/2006 12/31/2006
6/22/2006  8/25/2006
6/12/2006 7/15/2006
11/28/2005 4/15/2006



